
OBWIESZCZENIE (WYCIĄG) 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 21 marca 2014 r. 
 
 

  Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.), niniejszym podaje się do 
publicznej wiadomości zarządzenie Nr 65 Wojewody Lubelskiego z dnia 20 
marca 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku 
Województwa Lubelskiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie 
lubelskim 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku 
Województwa Lubelskiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie 
lubelskim  
 
 

Na podstawie art. 373 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), po porozumieniu z 
Komisarzami Wyborczymi w Białej Podlaskiej, Chełmie, Lublinie i Zamościu 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 Ustala się liczbę radnych wybieranych w wyborach w 2014 r. do 
Sejmiku Województwa Lubelskiego, rad powiatów oraz rad gmin w 
województwie lubelskim, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2 
  Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym terytorialnym 
komisjom wyborczym, prezydentom, burmistrzom i wójtom gmin oraz 
Dyrektorowi Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie. 
 

§ 3 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, a także 
podaniu do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia w każdej 
gminie. 
 
 
 
 
 
 
 

 WOJEWODA LUBELSKI 
                                                                                                                                             

                                      /-/ Wojciech Wilk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 65  
 Wojewody Lubelskiego 
 z dnia 20 marca 2014 r.  

(wyciąg) 
 
 

WYKAZ LICZBY RADNYCH 
WYBIERANYCH W POSZCZEGÓLNYCH RADACH NA OBSZARZE 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
W WYBORACH DO RAD ORGANÓW SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO W 2014 R. 
 

L.p. Nazwa rady 
Liczba 

wybieranych 
radnych 

1 Sejmik Województwa Lubelskiego 33 

2 Rada Powiatu w Biłgoraju 23 

3 Rada Miasta Biłgoraj 21 

4 Rada Gminy Aleksandrów 15 

5 Rada Gminy Biłgoraj 15 

6 Rada Gminy Biszcza 15 

7 Rada Miejska we Frampolu 15 

8 Rada Gminy Goraj 15 

9 Rada Miejska w Józefowie 15 

10 Rada Gminy Księżpol 15 

11 Rada Gminy Łukowa 15 

12 Rada Gminy Obsza 15 

13 Rada Gminy Potok Górny 15 

14 Rada Miejska w Tarnogrodzie 15 

15 Rada Gminy Tereszpol 15 

16 Rada Gminy Turobin 15 

17 Rada Powiatu w Hrubieszowie 19 

18 Rada Miasta Hrubieszów 15 

19 Rada Gminy Dołhobyczów 15 

20 Rada Gminy Horodło 15 

21 Rada Gminy Hrubieszów 15 

22 Rada Gminy Mircze 15 

23 Rada Gminy Trzeszczany 15 

24 Rada Gminy Uchanie 15 

25 Rada Gminy Werbkowice 15 

26 Rada Powiatu w Janowie Lubelskim 17 

27 Rada Gminy Batorz 15 

28 Rada Gminy Chrzanów 15 

29 Rada Gminy Dzwola 15 

30 Rada Gminy Godziszów 15 

31 Rada Miejska w Janowie Lubelskim 15 

32 Rada Miejska w Modliborzycach 15 

33 Rada Gminy Potok Wielki 15 

34 Rada Powiatu w Tomaszowie Lubelskim 21 

35 Rada Miasta Tomaszów Lubelski 21 

36 Rada Gminy Bełżec 15 

37 Rada Gminy Jarczów 15 

38 Rada Gminy Krynice 15 

39 Rada Gminy Lubycza Królewska 15 

40 Rada Niejska w Łaszczowie 15 

41 Rada Gminy Rachanie 15 

42 Rada Gminy Susiec 15 

43 Rada Gminy Tarnawatka 15 

44 Rada Gminy Telatyn 15 

45 Rada Gminy Tomaszów Lubelski 15 

46 Rada Miejska w Tyszowcach 15 

47 Rada Gminy Ulhówek 15 

48 Rada Powiatu w Zamościu 23 

49 Rada Gminy Adamów 15 

50 Rada Gminy Grabowiec 15 

51 Rada Gminy Komarów-Osada 15 

52 Rada Miejska w Krasnobrodzie 15 

53 Rada Gminy Łabunie 15 

54 Rada Gminy Miączyn 15 

55 Rada Gminy Nielisz 15 

56 Rada Gminy Radecznica 15 

57 Rada Gminy Sitno 15 

58 Rada Gminy Skierbieszów 15 

59 Rada Gminy Stary Zamość 15 

60 Rada Gminy Sułów 15 

61 Rada Miejska w Szczebrzeszynie 15 

62 Rada Gminy Zamość 21 

63 Rada Miejska w Zwierzyńcu 15 

64 Rada Miasta Zamość 23 

 
 


